Ofício nº 233/2011/GP

    Campo Novo do Parecis, 15 de abril de 2011.

Senhora Presidenta,

Em atenção à Indicação nº 419/2011, de autoria dos Vereadores José Carlos Ribeiro e Edlamá Batista Marques, que versa sobre a necessidade de reformar o telhado da escola municipal Antônio pereira e trocar fiação.

Informamos aos nobres Vereadores que estamos realizando o levantamento necessário e assim que tivermos esses dados, efetuaremos as melhorias necessárias, dentro das possibilidades orçamentárias.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

                    Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT